АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД  ВЫТЕГРА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.05.2023                                       № 145
                            г. Вытегра

О внесении изменений
в муниципальную программу
«Формирование современной
городской среды на территории
муниципального образования «Город Вытегра»
на 2018-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании статьи 34 Устава муниципального образования «Город Вытегра»   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Город Вытегра» на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Город Вытегра» от 29.12.2017 г. № 466 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1.  В разделе 1 «Паспорт программы» значения «Объемы и источники финансового обеспечения» на 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023,2024 гг. изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансового обеспечения
	Расходы, тыс. руб.

	Источник
финансирования
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	Итого

	Всего, в т.ч.
	2141,85
	61065,24
	0
	63896,20
	0
	82612,1
	0
	209715,39

	Федеральный бюджет
	1233,88
	56374,10
	0
	50000,00
	0
	80000,00
	0
	187607,98

	Бюджет Вологодской области
	713,26
	794,30
	0
	10700,00
	0
	0,00
	0
	12207,56

	Бюджет МО «Город Вытегра»
	194,71
	3896,84
	0
	3196,2
	0
	2612,1
	0
	9899,85

	Прочие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

1.2. Приложение № 2 к Муниципальной программе изложить в новой редакции, согласно  Приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Вытегра» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня опубликования.
1.4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Город Вытегра»                                                                             А.А.Хромов
Приложение №1
к Постановлению  администрации МО «Город Вытегра»
№   145  от  10.05.2023 года
	                                                                                                     Приложение №2
к  муниципальной программе
«Формирование современной городской среды
муниципального образования «Город Вытегра»                                                                                                                                                                         на 2018-2024 годы

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды муниципального образования «Город Вытегра» на 2018-2024 годы»

	Наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, государственный (муниципальный) заказчик-координатор, участник
	Источник финансирования
	Код бюджетной классификации
	Объемы бюджетных ассигнований (тыс. рублей) на:

	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	Муниципальная программа
«Формирование современной городской среды муниципального образования «Город Вытегра» на 2018-2022 годы»

	Администрация муниципального образования «Город Вытегра»

Всего

	2141,85
	61065,24
	2600,00
	63896,20
	3100,00
	82612,1

	Федеральный бюджет
	917

	1233,88
	56374,10
	0
	50000,00
	0
	80000,00

	Областной бюджет
	917

	713,26
	794,30
	2600
	10700,00
	2600
	0,00

	Бюджет МО «Город Вытегра»
	917

	194,71
	3896,84
	0
	3196,2
	500,00
	2612,1